
,
kUPPOb 

„%\111.UPP04, 
\,•• 

4,4 

•  TE GENERALE 
Candore 

D.D.G. N° 	0 0 1 5  7 1 
Servizio 5 

POS. 6-54-F.B. 181/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41331 R.C. del 25.10.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41331 R.C. del 25.10.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
1598, subalterno 13, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del sig. Tufano 
Sergio Maria Rosario (comproprietario) del compenso di € 207,17. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo, 	E, 011 2018 

Il Dirigente del Servizio 5 
AntQnino P mo 



DIR! TE GENERALE 
Candore 

D.D.G. N° 	r't  
Servizio 5 

POS. 6-54 -F.B. l 44/1  8 
REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41332 R.C. del 25.10.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41332 R.C. del 25.10.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 379, 
subalterni 5, 6, 9, 10, 14, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del sig. Bal-
lotta Fabio del compenso di € 515,04. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo, 	2 (3 ()Ti., 2018 

Il Dirigente del Servizio 5 
Antonino Pumo 



D.D.G. NOJ 	1 5 7 3 
Servizio 5 

POS. 6-54-F.B. 142/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41333 R.C. del 25.10.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41333 R.C. del 25.10.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 30, 
subalterno 31, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del sig. Avella Aristide 
del compenso di E 178,39. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo,  26 OH, 2018 

Il Dirigente del Servizio 5 
Antonino Pumo 

4
4>t:'

::

::L

\

,.

U

.,

PP

.

o

.:

,. , 
,..::,:,',-,  -''c' ...  'N .  (----- 

"7 	\ •  

S t7K1' i''  

( 

C 

leVd10  ' 

RIGENTE GENERALE 
MI Candore 



D.D.G. N° 	O  t 57 4 
Servizio 5 
POS. 6-54 -F.B. 179-180/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41334 R.C. del 25.10.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41334 R.C. del 25.10.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 931, 
subalterno 5 e foglio 35, particella 1702, subalterno 79, con il pagamento a favore del Comune di 
Palermo da parte della sig.ra Scramuzza Valeria, nella qualità di incaricata dal Giudice dell'Esecu-
zione Immobiliare del Tribunale di Palermo, del compenso di E 280,53. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo, 	a 6 01-S hi qt  

Il Dirigente del Servizio 5 
Antonino Pumo 

 

OUPPoR  
ppo, oviu 	i 

 

IRIG E GENERALE 
Ms rio andore 

44, 

 

 

rri 

    

i,  43%3,100 

4rlikiVdtel 
b. 



DIRI TE GENERALE 
Candore 

D.D.G. N'NN 	del  2 6   OTT. 2018  
Servizio  5 
POS. 6-54 —F.B. 59/18  

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, traz7era1e ed usi civici al doti. Antonino Pumo; 
Vista l'ordinanza commissariale n. 41336 R.C. del 25.10.2018 con la quale è rettificato il nUmero 
civico indicato in maniera errata nell'ordinanza commissariale n. 41282 R.C. del 13.09.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la  Sicilian.  41336 R.C. del 25.10.2018, con la quale è rettificato il numero civico dell'immobile sul 
quale sono stati liquidati i diritti di uso civico indicato nell'ordinanza commissariale n. 41282 R.C. 
del 13.09.2018 da "28" a "26 ". 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo,  12 6  OTT,  2018 

Il Dirigente del Servizio 5  
Antonin• 'umo 

wa 



Palermo, 
	

!26 OTT, 2018  

Il Dirigente del Servizio 5  
Antonin  Pu 

D.D.G. N° 	O 0 1 57 7 
Servizio 5 
POS. 6-54-F.B. 162/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41337 R.C. del 25.10.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41337 R.C. del 25.10.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
1654, subalterno 12, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte del sig. Giafaglio-
ne Giuseppe, del compenso di € 99,27. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

oatALE e 4, 
4  tosimotA, 

atf 
c) 2 	do 8 m i% 	, , . . ... 4 	, 

Roteo  

E GENERALE 
andore 



IRIG E GENERALE 
M 	andore 

D.D.G. N°  O 	57 5 
Servizio 5 
POS. 6-54-F.B. 160-170/18 

REGIONE SICILIANA 

Assessorato regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e 
della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P.Reg. n. 697 del 16/02/2018, con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore l'inca- 
rico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 
Visto il D.D.G. n. 1086 del 9.08.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 - Gestione del demanio forestale, trazzerale ed usi civici al dott. Antonino Pumo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione n. 41335 R.C. del 25.10.2018; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo Unico) E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici del-
la Sicilia n. 41335 R.C. del 25.10.2018, con la quale sono liquidati i diritti di uso civico gravanti 
sull'immobile sito in Palermo identificato al catasto fabbricati al foglio di mappa 35, particella 
1721, subalterno 59, con il pagamento a favore del Comune di Palermo da parte della sig.ra Valen-
tino Francesca (comproprietaria) del compenso di E 188,46. 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo,  2 6 0i1 2018  

Il Dirigente del Servizio 5 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

